

Dodávateľ: 	Havarijná služba s.r.o. Nová 37 900 26 Slovenský Grob Slovensko IČO: 50821377 DIČ: 2120490724 IČ DPH: SK2120490724 Telefón: 0914 146 050 Mobil: 0903 024 618 E-mail: havarijna.sluzba.sro@gmail.com	Variabilný s.: 231100028 Konštantný s.: Objednávka č.: Objednávka zo dňa: Odberateľ: IČO: 00603317 DIČ: 2020887385 IČ DPH: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 3216/1 832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto Slovensko
Banka: Tatra banka, a.s. SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK4311000000002948038571 Číslo účtu: 2948038571 Kód banky: 1100		

Dátum vystavenia: Dátum splatnosti: Dátum dodania tovaru/služby: Forma úhrady:	03.04.2023 17.04.2023 03.04.2023 Prevodom	Konečný príjemca:
---	--	-------------------

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Faktúrujeme Vám za vykonané práce na akcii: Vodoinštalaterské práce - Odstránenie havarijných stavov zdravotníckej a vodoinštalácie v nájomných bytoch na Bojníckej 19/21/23/25, Bratislava.						
Bojnícka 23:		0,00	0,00	0%	0,00	0,00
Bojler 80L 1500W	2 ks	121,37	242,74	20%	48,55	291,29
Nerozevé pripojenie (trubka, matice, tesnenie)	4 x	12,00	48,00	20%	9,60	57,60
Demontáž a montáž bojlera	2 x	110,00	220,00	20%	44,00	264,00
Bojnícka 19:		0,00	0,00	0%	0,00	0,00
Bojler 80L 1500W	1 ks	121,37	121,37	20%	24,27	145,64
Nerozevé pripojenie (trubka, matice, tesnenie)	2 x	12,00	24,00	20%	4,80	28,80
Demontáž a montáž bojlera	1 x	110,00	110,00	20%	22,00	132,00
Bojnícka 25:		0,00	0,00	0%	0,00	0,00
WC KOLO kombi zadný vývod (komplet: napúšťací ventil, vypúšťací ventil)	1 ks	138,00	138,00	20%	27,60	165,60
WC KOLO sedátko	1 ks	28,70	28,70	20%	5,74	34,44
Flexi hadica 3/8" - 3/8" 50cm	1 ks	2,88	2,88	20%	0,58	3,46
Sada skrutiek na upevnenie WC	1 ks	2,88	2,88	20%	0,58	3,46
WC pripojenie flexi	1 ks	10,88	10,88	20%	2,18	13,06
Silikón biely	1 ks	8,45	8,45	20%	1,69	10,14
Demontáž a montáž WC kombi	1 x	85,00	85,00	20%	17,00	102,00
Batéria na studenú vodu 1/2"	1 ks	29,14	29,14	20%	5,83	34,97
Demontáž a montáž vodovodnej batérie	1 x	50,00	50,00	20%	10,00	60,00
Bojnícka 21:		0,00	0,00	0%	0,00	0,00
Drezová batéria 150 s S ramienkom 22,5cm	1 ks	38,97	38,97	20%	7,79	46,76
Demontáž a montáž vodovodnej batérie	1 x	50,00	50,00	20%	10,00	60,00
OSTATNÉ:		0,00	0,00	0%	0,00	0,00
Batéria na studenú vodu 1/2"	1 ks	29,14	29,14	20%	5,83	34,97
Drobný inštalatérsky materiál	1 x	50,00	50,00	20%	10,00	60,00
Dopravné náklady	1 x	80,00	80,00	20%	16,00	96,00
Súčet položiek			1 370,15		274,03	1 644,18
SPOLU NA ÚHRADU			Čiastky sú uvedené v EUR			1 644,18



Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).



PAY by square



Rekapitulácia DPH v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Celkom s DPH v EUR
	1 370,15	20%	274,03	1 644,18
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	0%		

Prevzal:

Pečiatka:

Strana 2 dokladu 231100028